
PLATITI: 14300-00

PLATITOR (R) "ITALTEH" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD93EX0000000225101527MD

1008600027644

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.19 CHISINAU

BENEFICIAR (R) IMSP INSTITUTUL DE MEDICINA URGENTA CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD55VI022510300000002MDL

1003600152606

garantia 1 procent pentru participarea la Licitatia Publica nr.21066764 din 04.11.2022

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

5A8F682437FF27D84E4A9172ECA86A9E

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

paisprezece mii trei sute  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

IRINA GRADISTEANU
JufH9C/yrEJc3tsPluAmSHlPDQkJ6bfPv/NL0UA=
IRINA GRADISTEANU
JufH9C/yrEJc3tsPluAmSHlPDQkJ6bfPv/NL0UA=

001 28 noiembrie 2022 28 noiembrie 2022 15:25:52

N

Nr. 3890 28 noiembrie 2022

B.C."VICTORIABANK"S.A. FIL.NR.3 CHISINAU


		2022-11-28T17:16:52+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




